



Obec Koválovice – Osíčany

Koválovice 67, 798 29 Tištín

IČO: 00600024

tel. 582 388 434, email: ou@kovaloviceosicany.cz

Pro: Paní

Jana Hošáková

Osíčany č.p. 7

798 29 Tištín

Věc : **informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

K Vaší žádosti sdělujeme:

1. Název společnosti realizující výstavbu vodovod je **VHS Brno, a.s., Masná 102, 602 00 Brno.**
2. Termín úpravy obecního pozemku před domem č.p. 7 od potoka bude realizován po celkové dostavbě vodovodního řadu v obcích.

V Koválovicích dne 25. 7. 2019


OBEC
KOVÁLOVICE-OSÍČANY
okres Prostějov

Josef Polášek
starosta obce Koválovice - Osíčany

Osobně převzato dne :